
 

Obec Nové Sady 
Nové Sady 5, 683 08 Studnice u Vyškova 

Obec Mikroregionu Drahanská vrchovina 

 

IČO: 373532                         tel: 517385215, mob:+420737241700 

Č. účtu: 18822-731/0100 KB Vyškov           e-mail: ounovesady@cbox.cz 

Č. účtu: 94-2812731/0710 ČNB                                       e-mail: starostanovesady@seznam.cz 
 

 
 

 

Oznámení 

o době a místě konání voleb do zastupitelstva obce Nové Sady 

 
Starosta obce Nové Sady podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 

změně některých zákonů 

 

 

oznamuje: 

 

1. Volby do zastupitelstva obce Nové Sady se uskuteční 

 dne 5. října 2018 od 14,00 hodin do 22,00 hodin a  

 dne 6. října 2018 od 8,00 hodin do 14,00 hodin. 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost:  

 Obecní úřad Nové Sady, Nové Sady 5, místnost: knihovna 

3. Právo volit do zastupitelstva obce má občan obce za předpokladu, že jde o státního 

občana České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let, 

je v den voleb v obci přihlášen k trvalému pobytu a státní občan jiného státu, který 

alespoň druhý den voleb dosáhl věku 18 let, je v den voleb v obci přihlášen 

k trvalému pobytu a jemuž právo volit přiznává mezinárodní úmluva, kterou je 

Česká republika vázána.  

4. Voliči bude umožněno hlasování ve volbách do zastupitelstva obce poté, kdy po 

příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit na 

území České republiky. Totožnost a státní občanství prokáže volič občanským 

průkazem nebo cestovním pasem České republiky, jde-li o cizince, průkazem o 

povolení k pobytu. Neprokáže-li volič svou totožnost a občanství České republiky 

nebo jiného členského státu nebude mu hlasování umožněno.  

5. Voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb do zastupitelstva obce Nové 

Sady hlasovací lístky.  Ve dnech voleb do zastupitelstva obce Nové Sady volič může 

obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

   

 

Starosta obce: Jiří Šteflíček 

   

 

Vyvěšeno: 19. 9. 2018 

 

Sejmuto:   

 

 

 

 

mailto:ounovesady@cbox.cz

